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do Uchwały Nr XXX/208/2018 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 18 października 2018 r. 

 

 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2018 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I.  Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na uaktualnieniu kwot dochodów, 

wydatków, oraz limitów na zadania inwestycyjne w 2018 r, budżetu, zapewniając 

zgodność z załącznikami do uchwały. Uchwała w swej treści zawiera także zmianę 

wyniku budżetu który z planowanej nadwyżki w kwocie 143 814 zł zmienia się w 

deficyt w wysokości 1 970 186,00 zł. Powyższe wynika z faktu pomniejszenia 

planowanych do osiągnięcia dochodów budżetu o kwotę 2 114 000 zł z Pomniejszenie 

związane jest z dużym prawdopodobieństwem braku refundacji wydatków z tytułu 

realizowanego projektu polegającego na przebudowie przedszkola w Korycinie. 

Skomplikowane i przedłużające się procedury rozliczeniowe powodują iż refundacja 

tych wydatków będzie miała miejsce w I kwartale 2019 roku.  

 

II. Zmian w planie dochodów (załącznik nr 1 do Uchwały). Zmiany te polegają na: 

 

1. W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje się 

zmiany planu dochodów o kwotę 6 000,00 zł poprzez przesunięcie planowanej do 

otrzymania z budżetu województwa podlaskiego pomocy finansowej przeznaczonej na 

poprawę bezpieczeństwa przeciwpożarowego pomiędzy poszczególnymi podziałkami 

klasyfikacji budżetowej. 

2. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmniejszenia planu 

dochodów o kwotę 2 114 000,00 zł w związku z prawdopodobnym brakiem 

refundacji wydatków z tytułu realizowanego projektu polegającego na przebudowie 

przedszkola w Korycinie. Skomplikowane i przedłużające się procedury 

rozliczeniowe powodują iż refundacja tych wydatków będzie miała miejsce w I 

kwartale 2019 roku.  

 

 

III. Zmian w planie wydatków (załącznik nr 2 do Uchwały). Zmiany te polegają na: 

 

1. W dziale 600 – „Transport i łączność” dokonuje się zwiększenia planu wydatków o 

kwotę 15 000 zł. Powyższe dotyczy zwiększenia limitu wydatków na przygotowanie 

dokumentacji kosztorysowej i technicznej drogi w Białostoczku. 

2. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmniejszenia planu 

wydatków o kwotę 40 000,00 zł. Związane jest to z zakończeniem przebudowy 

przedszkola w Korycinie i co za tym idzie sfinansowaniem wszystkich wydatków z 

tym związanych.    

3. mniejszymi niż pierwotnie planowano dochodami budżetu gminy głównie z tytułu 

najmu i dzierżawy; 

4. W dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego” – dokonuje się 

zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 25 000,00 zł. Powyższe związane jest z 

planowanymi do poniesienia wydatkami budżetu związane z montażem monitoringu 

plaży w Korycinie (10 000,00 zł) oraz wydatki związane z projektem „Park 

Kulturowy -  Korycin – Milewszczyzna” (15 000,00 zł) 

 

 

IV. Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku 

(załącznik nr 3 do Uchwały). 

Zmiany w załączniku dotyczą doprowadzenia do zgodności załącznika do zmienionego 

planu wydatków (załącznik nr 2 do uchwały). Zmiany te opisane zostały powyżej. 
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V. Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu w 2018 roku (załącznik Nr 4 do 

Uchwały). 

VI. Zmiany w załączniku polegają na zwiększeniu przychodów budżetu o kwotę 

2 114 000,00 zł w związku z dużym prawdopodobieństwem braku refundacji 

wydatków z tytułu realizowanego projektu polegającego na przebudowie przedszkola 

w Korycinie. Skomplikowane i przedłużające się procedury rozliczeniowe powodują iż 

refundacja tych wydatków nastąpi najprawdopodobniej w I kwartale 2019 roku. 

Przychód budżetu w tej wysokości to kredyt zaciągnięty w banku, który zostanie 

spłacony w momencie otrzymania refundacji wydatków.   

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Gliński 


